

بسم الله الرحمن الرحيم

علیرضا فرهنگ امام جمعه نصرآباد، در خطبه های نماز جمعه این هفته ، ضمن توصیه به تقوا و بیان این که عمل هر چند بزرگ ، بدون پشتوانه تقوا نمی تواند ماندگار باشد ؛ به بررسی عدم دقت در ارتباط با نامحرم ، به عنوان یکی دیگر از عوامل دخیل در آسیب رساندن به بنای مقدس خانواده اشاره نمود؛ و از نگاه به نامحرم و حضور در مجالس آلوده به گناه و فاقد قید و بندهای شرعی و اجتماعی به عنوان دو عامل موثر در این آسیب یاد کرد ، و با استناد به آیات و روایات بر ضرورت حفظ حریم ها و توجه به موضوع محرم و نامحرم تاکید کرد ، و افزود: منشا بسیاری از طلاق ها ، بی اعتمادی زن و مرد به یکدیگر ، دعوای خانوادگی ، و مشکلاتی که در چنین خانواده هایی برای فرزندان و تربیت آنها پیش می آید ؛ بی توجهی به حریم هاست و متأسفانه دشمن با برنامه ریزی و تهیه و پخش فیلم ها و سریال ها از طریق ماهواره در صدد قبح زدایی از این موضوع مهم است ؛ و تلاش می کند به هر نحوی ارتباط بین زن و مرد ، به عنوان ارکان اصلی خانواده را سست نموده و بنای مقدس خانواده را از هم بپاشد.

وی نگاه به نامحرم را یکی از راه های شیطان برای فریب انسانها و دروازه ورود نامحرمان به زندگی خصوصی افراد دانست ، و گفت: زن و مرد باید عفت داشته باشند و این را بدانند که نگاه هوس آلود انسان را به گناه آلوده می کند و حتی انسان های مومن هم از آسیب نگاه مصون نیستند و به همین جهت خدای متعال در آیات ۳۰ و ۳۱ سوره نور مردان و زنان مومن را خطاب قرار می دهد که چشم های خود را فرو بندند و به زنها توصیه می کند که زینت خود را از نامحرم بپوشانند ، چرا که آشکار ساختن زینت بذر چشم چرانی و شهوت رانی را در جامعه پراکنده می کند و منشا فتنه و گناه می شود ، و در روایات بدترین زنان کسانی توصیف شده اند که زینت خود را برای نامحرم آشکار و بر عکس برای شوهر خود جلوه گری نمی نمایند.

امام جمعه نصرآباد در خطبه دوم نیز رهازگزاران را به رعایت تقوا و انجام واجبات و ترک محرمات سفارش کرد و تقوا را عامل جذب محبت خدا و اولیای الهی برشمرد ، و از امام خمینی (ره) به عنوان شخصیتی نام برد که در سایه تقوا به جایی رسید که در تاریخ ماندگار شد و نسل ها و قرن ها مورد توجه مردم قرار خواهد گرفت.

وی سپس با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل (ره) و شهدای قیام خونین ۱۵ خرداد؛ از این روز به عنوان یکی از بزرگترین و سرنوشت سازترین روزهای تاریخ نام برد که امام خمینی (ره) بر ماندگاری این روز تاکید و آن را عزای عمومی اعلام نمود.

نامبرده در ادامه به تشریح عوامل پیدایش این روز اشاره کرد و گفت : با توجه با تقارن خرداد ۴۲ با ماه محرم شاه دستور داد که کسی در منبرها و سخنرانی ها پیرامون سه موضوع اسرائیل و شاه و در خطر بودن اسلام چیزی نگوید که امام دست روی همین سه موضوع گذاشت و در پی آن امام دستگیر شد ، و مردم در شهرهای مختلف از جمله قم، تهران ، ورامین ، مشهد و... قیام کردند و شاه در یک جنایت بز رگ دست به قتل عام مردم زد و در این روز ۱۵ هزار نفر به شهادت رسیدند.

فرهنگ در ادامه به تبیین و تشریح آثار و برکات این قیام پرداخت و گفت : ردم ایران به رهبری روحانیت و با اهدای خون خود در سال ۴۲ آموزگار پیروزی خون بر شمشیر برای همه جهانیان شدند؛ آثار و برکات ۱۵ خرداد ۴۲ ، امروز

ظالمان و غاصبان در سر اسر عالم متوجه این موضوع نموده که که مبارزه با مقدسات و ایمان مردم در نهایت باعث نابودی خود آنها و بیداری مردم می شود. به برکت قیام مردم در سال ۴۲ و پیروزی انقلاب ، مردم آزاده عالم باور کردند که می شود با سلاح ای مان در مقابل تمام تجهیزات کفر ایستادگی کرد و این را امام به مردم آموخت و مردم حقیقتا به خوبی از رهبرشان پیروی کردند و بعد از انقلاب هم یکی از برکات قیام ۱۵ خرداد پیروزی انقلاب اسلامی بود، پس از آن حزب الله در لبنان و مقاومت در فلسطین جان گرفت و باور کردند که می توانند در برابر اسرائیل بایستند. در نهایت بیداری اسلامی ایجاد و ماهیت پلید امریکا و اسرائیل برای همه پدیدار شد، و هیبت های پوشالی آنها در هم شکست و بی آبرو شدند. این از قیام شما مردم و بیداری امام و هوشیاری رهبر معظم انقلاب اسلامی است.

امام جمعه نصر آباد در همین خصوص ادامه داد: امروز مردم عراق بیدار شده اند و می دانند حضور امریکا مانع بزرگ پیروزی آنهاست. عکس امام و مقام معظم رهبری در جای جای شهرهای عراق نصب شده ، این فتح دل های آحاد مردم توسط انقلاب اسلامی ایران است. امریکا به منطقه لشکر کشی کرد ، برای این که دل های مردم را به سمت خود سوق دهد، اما با افتضاح بیرون رفت؛ ایران با معنویت و اقتدار و ایمان و با حقیقت دل های مردم را و مرزهای اعتقادی آنها را فتح کرد ، نه مرزهای جغرافیایی را. امروز مردم یمن با الگو گرفتن از شما در مقابل نوکرهای دست اول و دوم امریکا ایستادگی می کنند ، این خیلی برکت دارد. بحرین و فلسطین در حال مقاومتند . الحمدلله بیداری همه جا به وجود آمده و اغضا همه نوع دهنده ظهور منجی عالم بشریت است.

وی با اشاره به قدردانی مردم نسبت به امام و انقلاب ، هشدار می دهد که دشمنان مستکبر داد و گ فت: هم مردم ما و هم عالمیان قدر امام و انقلاب و اسلام را می دانند و دارند حرکت می کنند و دشمن فکر نکند که می تواند بیداری اسلامی را از بین ببرد، اگر موقتا اینها را متوقف کند ، اما بداند هر حرکتی که از دل بجوشد قابل توقف نیست.

وی در ادامه به سالروز تشییع با شکوه امام راحل و حضور جمعیت ۱۰ میلیونی اشاره کرد و افزود: مردم مشاهده کردند اگر یک مرد الهی باشد چگونه بر دلها حاکم می شود و همین ارادت و عشق و علاقه که مردم به امام نشان دادند ، مردم الان به جانشین برحقش رهبر بزرگوار انقلاب همچنان ادامه دارد و مردم ما به عینه لمس کردند که مدیریت ۲۶ ساله رهبر عظیم الشان انقلاب زبازرد عام و خاص شد و دشمنان ما در آن طرف مرزها اعتراف می کنند که بحران های زیادی نیای ایران به وجود آوردند ولی این مرد الهی آنچنان مستحکم ایستاد که مردم باور کردند که هنوز نفس های امام و صحبت های امام از زبان گهر با ر ولی امرشان آرام بخش دلهایشان شده است . و ما نباید از این نعمت غافل شویم که الحمدلله مردم ما غافل نیستند و قدردان هستند.

وی در ادامه به تشریح چند فراز از بیانات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در روز گذشته در حرم بنیانگذار جمهوری اسلامی پرداخت و با عنوان کردن این که فرمایشات معظم له کلیدی و اثر گذار است بر ضرورت استماع و مطالعه این سخنرانی مهم تاکید کرد و افزود: عزیزان آنچه که امروز بهترین راه حل برای جلوگیری از تحریف شخصیت امام است ، خود بیانات حضرت امام و بعد از آن صحبت ها و بیانات رهبر بزرگوار انقلاب است ، مطمئن ترین منابع این ها هستند، و کسی حق ندارد در آستانه انتخابات برای جازدن خود بین مردم از شخصیت حضرت امام به سود خودش ، مایه بگذارند و با انتخاب گزینشی از بین صحبت های امام به تحریف شخصیت و فرمایشات ایشان بپردازد.

وی در پایان با اشاره به در پیش بودن دهه بهداشت و نگهداشت مساجد خواستار آماده سازی مساجد برای ورود به ماه مبارک رمضان شد و تاکید کرد : مساجد را در شهرها و روستاها از لحاظ ظاهری و معنوی برای جذب جوانان آماده کنید.